
Valor:
 9.684,00

Endereço:

Empenho:

Ação:
Elemento:

CNPJ:
Credor:

2088 - MANUTENÇAO DA CASA DE APOIO EM GOIANIA - ATIVIDADE
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

CHRISTINE CARVALHO DE SOUSA-ME
24.739.049/0001-29

Protocolo:

Programa:

Função:

Órgão Gestor:
Unidade Orçamentária:

Modalidade:

Saldo Anterior: Valor Comprometido: Saldo Atual:

4 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Dispensa de Licitação

52 - ADMINISTRAÇÃO GERAL

000000444/24

 9.684,00

10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA

VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER DESPESAS COM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE ITENS
DE CONSUMO PARA CASA DE APOIO, CONFORME CONTRATO Nº 207/2024

Fonte de Recurso:

Tipo:

8 - ASSITENCIA SOCIAL

 9.684,00  0,00

ORDINÁRIO

100 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Subfunção: 244 - ASSISTENCIA COMUNITARIA

Movimentação do Crédito Orçamentário:

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA

ESTADO DE GOIÁS

Dados do Credor:

Contrato/Licitação:

Licitação: 40/2024

Especificação

Incorporação da Despesa:

MUNICIPIO DE EDÉIA

Ficha:
0036

Destinação de Recurso: 000 - RECURSO ORDINARIO

Ordem
Fornecimento:

18250/2024

Subelemento: 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Data:
08/04/2024

Contrato:

Fundamentação:

/

Dispensa - inciso II do Art. 75 Lei Nº 14.133/21

Publicação:Data Inicial: Data Final:

NOTA DE EMPENHO

61430/24

Edital:
Aditivo de Prazo:
Aditivo de Valor:

Data Final:
Valor:

Conta: Status: Tipo:
Codigo operação:

Fica empenhada a importância de 9.684,00 ( Nove Mil e Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais  )

GESTOR RESPONSÁVEL PELO EMPENHO
CPF: 301.168.481-20 CPF: 032.908.651-00

JORDANA NEVES GOMESJOSE WAGNER NEVES DE ANDRADE

Centi ® e-Assinatura: f20C$Z58teX Emitido em 08/04/2024 16:47 por jordana.gomes Página 1 de 1


